BT. 02.18 M1-M3/F
F
Flexibles, simples
et complets
Les deux modèles de milieu de
gamme de la série gammadue®,
répondent à un vaste domaine
d‘applications, car il peuvent

0
1
Codification de commande
Liaison série RS485
(option)
OP 4 Retransmission
(option)
18V–
transmetteur
(option)
TI
(option)Entrée mesure PV
Bornes disponibles
seulement sur le
modèle M3
Modèle
Régulateur - Indicateur 48x48x120
Régulateur à double action 48x48x120
Alimentation
100-240V~ (-15% +10%)
24V~ (-25% +12%) ou 24V– (-15% +25%)
Sorties OP1 (OP3)
Relais
Relais-Relais
Relais-Triac
Triac
Triac-Relais
Triac-Triac
Liaison série Options
Sans
Entrée transformateur d’intensité (TI)
Non prévue Alimentation
Transmetteur + Retransmission
+ 18V + TI
+ Retransm. + TI
RS 485 Sans
Protocole Alimentation
Modbus/Jbus Transmetteur + TI
Fonctions spéciales
Sans
Start-up + Timer
Manuel d’utilisation
Italien - Anglais (Standard)
Français - Anglais
Allemand - Anglais
Espagnol - Anglais
Couleur de la façade
Anthracite (Standard)
Sable
Type d’entrée Echelle
Pt100 IEC751 -99.9…300.0 °C -99.9…572.0 °F
Pt100 IEC751 -200…600 °C -328…1112 °F
TC L  Fe-Const DIN43710 0…600 °C 32…1112 °F
TC J Fe-Cu45% Ni IEC584 0…600 °C 32…1112 °F
TC T Cu-CuNi -200 …400 °C -328…752 °F
TC K Cromel -Alumel IEC584 0…1200 °C 32…2192 °F
TC S Pt10%Rh-Pt IEC584 0…1600 °C 32…2912 °F
0…50mV linéaire En unités physiques
10…50mV linéaire En unités physiques
mV échelle “Client” Sur demande
Régulation Sortie
PID Régulation OP1 / alarme AL2 sur OP2
Régulation OP2 / alarme AL2 sur OP1
TOR Régulation OP1 / alarme AL2 sur OP2
Régulation OP2 / alarme AL2 sur OP1
Indicateur à 2 Alarme  AL1 sur  OP1 / alarme AL2 sur OP2